



Kołobrzeg, dnia 16 stycznia 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W KOŁOBRZEGU

Zygmunt Sztyndler

		OGŁOSZENIE	
Nasz znak:	PIW.K.41.1.2024		
Dot. sprawy nr:			

Realizując zapisy Rozdziału VII pkt. 1 Instrukcji Nr GIWpr.0200.1.22.2020 Głównego Lekarza Weterynarii z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczania lekarzy weterynarii do wykonywania czynności urzędowych i osób do wykonywania czynności pomocniczych oraz sposobu prowadzenia listy takich osób do wykonywania niektórych czynności w związku z art. 16 ustawy z 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (tj. Dz. U. 2022 poz. 2629 z późn. zm.), **Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kołobrzegu ogłasza potrzebę dokonania wyznaczeń na czas określony:**

- lekarzy weterynarii w zakresie:
 - szczepień ochronnych lub badań rozpoznawczych – 1 lekarz weterynarii
 - pobierania próbek do badań – 1 lekarz weterynarii
 - prowadzenia kontroli urzędowych w ramach zwalczania chorób zakaźnych zwierząt - 1 lekarz weterynarii
- osób niebędących pracownikami Inspekcji, posiadających odpowiednie kwalifikacje, do wykonywania niektórych czynności pomocniczych polegających na wspieraniu lekarza weterynarii przy wykonywaniu przez tego lekarza weterynarii badań klinicznych zwierząt, szczepień ochronnych i badań rozpoznawczych, pobierania próbek do badań – w tym w zakresie dokumentowania wykonywanych czynności oraz mające na celu poskramianie zwierząt – 1 osoba.

Wyznaczenia obejmują okres od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r. i będą realizowane na terenie powiatu kołobrzесьkiego.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

- Pisemne kompletne zgłoszenie wstępnej gotowości wraz z załącznikami .



Osoby zainteresowane kandydowaniem powinny złożyć wymaganą dokumentację **do dnia 15 lutego 2024 roku** w sekretariacie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kołobrzegu, ul. Szarych Szeregów 1 w godzinach 7:30 - 15:30 lub w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 57 z późn. zm.). Rozpatrywanie wniosków będzie przeprowadzone komisyjnie. Komisja sporządzi listę wyznaczonych osób wraz z zakresem wyznaczenia. **Rozpatrzenie zgłoszeń nastąpi do dnia 29 lutego 2024 r.**

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kołobrzegu informuje, że wyznaczenie następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej po przeprowadzeniu przez PLW postępowania oraz że zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczenie nie jest równoznaczne z wszczęciem postępowania administracyjnego, które to postępowanie będzie się toczyło z urzędu tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenie zostanie pozytywnie zweryfikowane i zakwalifikowane do wyznaczenia.

